
Id: 75514B41-1E9A-46EA-85D7-E656C62E668A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  CXCVI/732/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz.920 z późn. zm. ), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Środki na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022 wynoszą  

127 956,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem dziewięćset pięćdziesiąt sześć 0/100 ). 

§ 2. Wysokość środków przydzielonych poszczególnym placówkom zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Ze środków na doskonalenie zawodowe dofinansowuje się: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli; 

2) opłaty za kształcenie nauczycieli na studiach wyższych, w tym podyplomowych pobierane przez szkoły 

wyższe; 

3) koszty związane z podróżą służbową nauczyciela biorącego udział w formach doskonalenia zawodowego; 

4) koszty dystrybucji i druku materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

§ 4. 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 roku dzieli się 

w następujący sposób: 

1) 60% środków na dofinansowanie opłat i kosztów, o których mowa w § 3 pkt 1,3-4. 

2) 40% środków na opłaty, o których mowa w § 3 pkt 2. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor szkoły może dokonać przesunięć środków. 

§ 5. Dofinansowania danej formy doskonalenia zawodowego dokonuje dyrektor szkoły biorąc pod uwagę 

potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły. 

§ 6. Dofinansowaniem mogą być objęte formy doskonalenia zawodowego określone w §3. 

§ 7. Wysokość dofinansowania do opłat i kosztów, o których mowa w § 3 w roku 2022 może wynieść do 

70%  kosztów ponoszonych przez nauczyciela na daną formę doskonalenia zawodowego i nie więcej niż 

2000 zł dla jednej osoby w ciągu roku budżetowego. 

§ 8. Dofinansowanie, o którym mowa w § 7, zależy od wysokości środków wyodrębnionych w budżecie 

powiatu na ten cel. 

§ 9. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie, o którym mowa w § 7, składa do dyrektora szkoły 

uzasadniony wniosek wraz z dowodem potwierdzającym poniesione koszty oraz potwierdzenie zaliczenia 

odpowiedniego semestru studiów, dyplom ukończenia danej formy kształcenia lub zaświadczenie ukończenia 

danego etapu kształcenia wydane przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia nauczycieli oraz inny 

podmiot, o którym mowa w §3 pkt 1. 

§ 10. 1. Dofinansowanie do opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia, nie przysługuje 

nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego. 



Id: 75514B41-1E9A-46EA-85D7-E656C62E668A. Uchwalony Strona 2 

 

2. Przerwanie lub nieukończenie przez nauczyciela toku określonej formy doskonalenia, zobowiązuje 

nauczyciela do zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania. 

3. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku dofinansowaniu podlega tylko 

jeden z nich. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 



Id: 75514B41-1E9A-46EA-85D7-E656C62E668A. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  CXCVI/732/2022 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 1. Wysokość kwot na doskonalenie zawodowe nauczycieli w szkołach/placówkach 2022 r. 

 

 

nazwa szkoły/placówki   kwota w zł 

I Liceum Ogólnokształcące w Krasnymstawie 12 847,00 

Internat przy I Liceum Ogólnokształcącym  w Krasnymstawie 2 429,00 

II Liceum Ogólnokształcące  w Krasnymstawie 13 042,00 

Zespół Szkół  Nr 1 w Krasnymstawie 20 840,00 

Zespół Szkół  Nr 2 w Krasnymstawie 25 797,00 

Zespół Szkół  w Żółkiewce 8 218,00 

Młodzieżowy Dom Kultury w Krasnymstawie 3 047,00 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krasnymstawie 4 876,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Krasnymstawie 36 860,00 

razem 127 956,00 

 


